
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2007

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales

Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 4.712,05 24.388.618,97  24.383.906,92  5,246%1997  6,99 584  4,97  8,35 11,02 14  4,97 6,99 584  123,620

 5.115,74 20.351.700,45  20.346.584,71  5,128%1998  4,87 407  4,15  9,07 10,24 13  4,15 4,87 407  113,267

 6.770,63 36.738.706,93  36.731.936,30  5,128%1999  8,00 668  7,49  12,00 16,54 21  7,49 8,00 668  101,367

 20.038,28 140.130.094,50  140.110.056,22  5,079%2000  28,41 2.372  28,58  35,52 25,20 32  28,58 28,41 2.372  86,987

 19.774,53 268.639.543,55  268.619.769,02  4,803%2001  51,72 4.319  54,80  35,05 37,01 47  54,80 51,72 4.319  79,837

 8.350 100,00 490.248.664,40100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 127  56.411,23  8.350 100,00 490.192.253,17100,00

 58.712,41
 33,07

 261.538,53

 444,18
 0,06

 9.681,19

 58.705,66
 33,07

 261.538,53

 4,942%
 4,966%
 4,070%
 6,480%

 87,059
 87,856

17/03/1997
28/12/2001

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


